22
2

 [image: image1.jpg]

                                                                                             Р Е Ш Е Н И Е
 СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

                      седьмого  созыва

от 28 октября 2020 года                                                                                 №  12

город Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и на плановый период 2021  и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1:
в подпункте первом слова «в сумме  1 138 091,5  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 155 877,6 тыс. рублей»;

в подпункте втором слова «в сумме  1 165 884,0  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 183 612,2  тыс. рублей»;

в подпункте четвертом слова «в сумме  27 792,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 27 734,6  тыс. рублей»;

2) в пункте 1 части 2:
в подпункте первом слова «в сумме  989 987,3  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 009 673,5 тыс. рублей», слова «в сумме  890 307,3  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 909 993,5 тыс. рублей»;

в подпункте втором слова «в сумме  1 013 028,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 032 714,3 тыс. рублей», слова «в сумме  898 518,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 918 204,7 тыс. рублей»;

3) в пункте 6 части 3 слова «согласно приложениям 13-13.6» заменить словами «согласно приложениям 13-13.7», слова «согласно приложениям 14-14.4» заменить словами «согласно приложениям 14-14.5»;
4) в пункте 6 части 5 в подпункте первом слова «в сумме 28 288,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 28 329,3 тыс. рублей»;

2. Приложение № 2 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 3 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам видов (подвидов) доходов на 2021 и 2022 годы»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 4 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2020 году»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. Приложение № 5 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Безвозмездные поступления из краевого бюджета

в 2021 и 2022 годах»  изложить в новой  редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 9 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение № 10 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 и 2022 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8. Приложение № 11 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Приморско-Ахтарский район  и непрограммным  направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему решению.

9. Приложение № 12 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального   образования Приморско-Ахтарский район  и непрограммным   направлениям деятельности), группам видов расходов классификации  расходов бюджетов на 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 8 к настоящему решению.

10. Решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить приложением № 13.7 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район  на 2020 год, предусмотренной приложениями 13-13.6  к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приложению № 9 к настоящему решению.

11. Решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» дополнить приложением № 14.5 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район  на 2021 и 2022  годы, предусмотренной приложениями 14-14.4  к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приложению № 10 к настоящему решению.
12. Приложение № 15 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Объем бюджетных ассигнований, направляемых на социальную поддержку детей и семей, имеющих детей, на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 11 к настоящему решению.

13. Приложение № 17 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 12 к настоящему решению.
14. Приложение № 18 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 декабря 2019 года № 598 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2021  и 2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 13 к настоящему решению.
15. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и  официально опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».
16. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
_______________Е.А. Кутузова
	Глава
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
___________________М.В Бондаренко

ЕЧ/26.10.2020/Проект решения